בסעיף 3 לעיל.
6. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
7. אני מורה על חילוט הרכב -אופנוע מ.ר 13097202 לטובת אוצר המדינה.

8. קנס בסך של 5,000 ₪ אשר יקוזז מסכום הפיקדון אשר הופקד בתיק עמ"י 54660-01-24 והיתרה, בהעדר
החלטה אחרת לסתור ובכפוף להוראות כל דין, תחוזר למפקיד.
ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ה, 15 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.